

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v meste Spišské Podhradie	JRSO	
		EČO	
		Mesto	
Objednávateľ	Mesto Spišské Podhradie	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	EUROVIA SR a.s.		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	14. 5. 2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	103 539,10	8	Práce náčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	53 629,08	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	264,95	10	Kultúrna pamiatka	15	Stažené podmienky	0,00
4		Montáž	65,57	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		157 498,70	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady				
Datum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		157 498,70	
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 157 498,70		31 499,74	
Datum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		188 998,44	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpochy				
Datum a podpis				26	Dodávky objednávateľa		0,00	
				27	Kľúčová doložka		0,00	
				28	Zvýhodnenie		0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v meste Spišské Podhradie

Objednávateľ: Mesto Spišské Podhradie

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Miesto: Spišské Podhradie

Spracoval:

Dátum: 14. 5. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v meste Spišské Podhradie									
Projekt		157 498,70	31 499,74	188 998,44	0,00	157 498,70	0,00	0,00	0,00
201957	Miestna komunikácia Robotnícka ul.	62 168,37	12 433,67	74 602,04	0,00	62 168,37	0,00	0,00	0,00
SO 01	Rekonštrukcia miestnej komunikácie	48 936,66	9 787,33	58 723,99	0,00	48 936,66	0,00	0,00	0,00
SO 02	Novostavba chodníka	13 231,71	2 646,34	15 878,05	0,00	13 231,71	0,00	0,00	0,00
201958	Dopravné napojenie MK ul. Štefániková - Rybníček	95 330,33	19 066,07	114 396,40	0,00	95 330,33	0,00	0,00	0,00
SO 01	Rekonštrukcia MK Rybníček	38 174,56	7 634,91	45 809,47	0,00	38 174,56	0,00	0,00	0,00
SO 02	Novostavba MK Rybníček	57 155,77	11 431,15	68 586,92	0,00	57 155,77	0,00	0,00	0,00

Celkom **157 498,70** **31 499,74** **188 998,44** **0,00** **157 498,70** **0,00** **0,00** **0,00**

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v meste Spišské Podhradie

Objekt: Miestna komunikácia Robotnícka ul.

Časť: Rekonštrukcia miestnej komunikácie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	48 606,14	447,594
------------	----------------------------	------------------	----------------

1	Zemné práce	3 570,37	0,070
----------	--------------------	-----------------	--------------

1	113106122	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	39,000	4,73	184,47	0,000
2	113153110	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	535,000	2,64	1 412,40	0,070
3	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krájkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	52,000	6,47	336,44	0,000
4	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	60,750	10,64	646,38	0,000
5	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	38,000	17,00	646,00	0,000
6	132201109	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	38,000	0,13	4,94	0,000
7	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,000	2,48	94,24	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	38,000	0,92	34,96	0,000
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	38,000	1,32	50,16	0,000
10	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	60,750	2,64	160,38	0,000

2	Zakladanie	1 694,65	52,145
----------	-------------------	-----------------	---------------

11	211521111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	15,750	38,33	603,70	25,673
12	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	105,000	10,39	1 090,95	26,472

4	Vodorovné konštrukcie	751,91	12,229
----------	------------------------------	---------------	---------------

13	451315111	Podkladná vrstva odvodňovacích žľabov z betónu prostého tr. C 25/30 vo vrstve do 100 mm	m2	12,500	37,59	469,88	2,302
14	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,250	53,72	282,03	9,927

5	Komunikácie	16 597,33	242,195
----------	--------------------	------------------	----------------

15	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr. 16-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	133,000	6,20	824,60	37,228
16	564861111	Podklad zo štrkodrviny fr.32-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	133,000	7,95	1 057,35	49,316
17	565171211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	108,000	20,16	2 177,28	27,000
18	572754111	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	565,000	6,86	3 875,90	42,375
19	573131102	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	133,000	0,75	99,75	0,773
20	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	565,000	0,57	322,05	0,288
21	577154211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	565,000	13,74	7 763,10	84,750
22	599141111	Vyplnenie škár asfaltovou zálievkou	m	129,000	3,70	477,30	0,464

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

8 Rúrové vedenie 4 314,07 18,251

23	871324004	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 160	m	10,000	3,68	36,80	0,000
24	286140001200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 160 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	1,000	80,10	80,10	0,017
25	286530007700	Oblúk 45° s dlhými ramenami BB 45° PE 100 SDR 11 D 160 mm, FRIALEN	ks	0,400	239,30	95,72	0,002

Bezúsvy oblúk lisovaný pre zvarenie elektrovarovkami alebo na tupo. Lisované oblúky sú vyrábané v uhlovej tolerancii +3°.
Reklamácie odchýlok v uvedenom rozsahu tolerance nebudú akceptované.

26	286540003300	Koleno HT DN 150/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	2,000	9,66	19,32	0,001
27	894411141	Zhotovenie šachty kanaliz. z betónových dielcov s obložením dna betónom tr. C 25/30, potrubie DN 500 mm	ks	1,000	462,00	462,00	2,251
28	592240012700	Betónová šachtová skruž TBS 15-100, DN 600, dĺžka 1000 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,010	70,50	71,21	0,404
29	592240012900	Betónový kónus TBS 1-57, DN 576, výška 1000/600 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,010	64,77	65,42	0,369
30	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	1,000	37,01	37,01	0,004
31	592240008200	Poklop BEGU betón - liatina 1000 PL600/B125 pre zataženie do 12,5 t pre revízne šachty DN 630 až 1000, PIPELIFE	ks	1,000	227,91	227,91	0,069
32	592240004300	Dno jednoliate šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/88 KOM V50 pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/875x500 mm	ks	1,000	594,18	594,18	2,530
33	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	1,000	37,20	37,20	0,008
34	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	6,000	105,60	633,60	2,485
35	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	105,60	633,60	2,464
36	899431111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrca	ks	25,000	52,80	1 320,00	7,647

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 20 904,29 122,706

37	914811111	Dočasné dopravné značenie	sub or	1,000	660,00	660,00	0,000
38	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	220,000	10,56	2 323,20	33,249
39	592170002200	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	222,200	5,28	1 173,22	18,887
40	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	22,000	126,80	2 789,60	48,733
41	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	19,500	3,89	75,86	0,000
42	935114524	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu štandardného BG vnútornej šírky 150 mm a s roštom triedy D 400	m	50,000	38,46	1 923,00	16,565
43	592270027900	Odvodňovací žľab štandardný BG NW 150, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 235 mm, bez spádu, betónový, HYDRO BG	ks	48,000	99,00	4 752,00	4,272
44	592270028100	Odvodňovací žľab štandardný BG NW 151, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 235 mm, s nátrubkom, spodný odtok, bez spádu, betónový, HYDRO BG	ks	2,000	125,40	250,80	0,170
45	592270029000	Liatinový rošt NW 150, lxšxh 500x192x40 mm, rozmer štrbiny SW 18x145 mm, triedy D 400 kN, pre štandardné žľaby, HYDRO BG	ks	100,000	46,20	4 620,00	0,820
46	592270030900	Koncová stena BG NW 150 bez nátrubku, betónová, HYDRO BG	ks	1,000	13,20	13,20	0,005
47	592270031000	Čelná stena BG NW 150, bez nátrubku, betónová, HYDRO BG	ks	1,000	13,20	13,20	0,005
48	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	535,000	0,13	69,55	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
49	966008113	Búranie konštrukcií odvodňovacieho systému z betónových rúr DN 500 do 800 mm, -2,05500t	m	7,500	64,61	484,58	0,000
50	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	100,258	1,32	132,34	0,000
51	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	200,516	0,66	132,34	0,000
52	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	67,945	13,20	896,87	0,000
53	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	100,258	4,61	462,19	0,000
54	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	100,258	1,32	132,34	0,000

99 Presun hmôt HSV 773,52 0,000

55	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	468,798	1,65	773,52	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 330,52 0,202

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 330,52 0,202

56	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	85,000	1,12	95,20	0,006
57	283230002700	Nopová HDPE fólia FONDALINE 500, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu, ONDULINE	m2	97,750	2,38	232,65	0,196
58	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,202	13,20	2,67	0,000

Celkom 48 936,66 447,796

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v meste Spišské Podhradie

Objekt: Miestna komunikácia Robotnícka ul.

Časť: Novostavba chodníka

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV	Práce a dodávky HSV	13 231,71	179,723
------------	----------------------------	------------------	----------------

1	Zemné práce	2 232,58	0,000
----------	--------------------	-----------------	--------------

1	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	122,400	10,64	1 302,34	0,000
2	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatek za ľepivosť horniny 3	m3	122,400	0,13	15,91	0,000
3	162503101	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2500 m	m3	122,400	2,48	303,55	0,000
4	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	122,400	0,92	112,61	0,000
5	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	122,400	1,32	161,57	0,000
6	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	255,000	1,32	336,60	0,000

5	Komunikácie	6 449,98	132,706
----------	--------------------	-----------------	----------------

7	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	229,500	6,20	1 422,90	64,246
8	567114211	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	6,250	15,15	94,69	0,000
9	564831110	Dosyp okrajov zo štrkodrviny s rozprestrením hr. 100 mm	m2	84,000	4,37	367,08	0,000
10	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťažného	m2	229,500	10,56	2 423,52	38,327
11	592460010600	Dlažba betónová Low value PREMAC KLASIKO, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	231,795	9,24	2 141,79	30,133

6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	75,90	0,060
----------	---	--------------	--------------

12	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,050	1 518,00	75,90	0,060
----	-----------	---	---	-------	----------	-------	-------

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 148,37	46,957
----------	--	-----------------	---------------

13	914811111	Dočasné dopravné značenie	súbor	1,000	660,00	660,00	0,000
14	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	170,000	9,24	1 570,80	16,648
15	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	171,700	2,38	408,65	3,949
16	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	11,900	126,80	1 508,92	26,360

99	Presun hmôt HSV	324,88	0,000
-----------	------------------------	---------------	--------------

17	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	196,894	1,65	324,88	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom	13 231,71	179,723
---------------	------------------	----------------

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v meste Spišské Podhradie

Objekt: Dopravné napojenie MK ul. Štefániková - Rybníček

Časť: Rekonštrukcia MK Rybníček

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 38 174,56 301,100

1 Zemné práce 3 225,17 0,049

1	113155110	Frézovanie bet. podkladu alebo krytu s prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 1 m, hr. do 50 mm 0,127 t	m2	286,400	2,64	756,10	0,049
2	113201111	Vytrhanie obrúb kamenných, cestnej prefabr.priekopy, - 0,23000t	m	143,200	6,47	926,50	0,000
3	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke do 100 m3	m3	6,500	10,64	69,16	0,000
4	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť hĺbky 3	m3	6,500	0,13	0,85	0,000
5	132201102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 nad 100 m3	m3	57,168	17,00	971,86	0,000
6	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení ryh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	57,168	0,13	7,43	0,000
7	162503102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	57,168	2,48	141,78	0,000
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	57,168	0,92	52,59	0,000
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	83,242	1,32	109,88	0,000
10	182101101	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hĺbke triedy 1-4	m2	143,200	1,32	189,02	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 531,93 0,277

11	451315111	Podkladná vrstva mostných stavieb z betónu prostého tr. C 25/30 vo vrstve do 100 mm	m2	1,500	37,59	56,39	0,277
12	451517877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	147,684	3,22	475,54	0,000

5 Komunikácie 17 461,11 209,259

13	569821111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 80 mm	m2	67,500	3,68	248,40	0,000
14	572754111	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	975,000	6,86	6 688,50	101,732
15	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	6,000	0,66	3,96	0,034
16	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	975,000	1,06	1 033,50	5,860
17	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	975,000	0,57	555,75	0,497
18	577134241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	975,000	9,16	8 931,00	101,137

8 Rúrové vedenie 1 323,69 2,808

19	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	6,000	89,69	538,14	0,000
20	592230001500	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	1,010	18,74	18,93	0,177
21	592230001400	Uličný vpust betónový TBV 1-50, rozmer 250x500x50 mm	ks	1,010	17,24	17,41	0,066
22	592230001100	Kalový kôš k uličným vpustom	ks	1,010	53,10	53,63	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	1,000	30,78	30,78	0,000
24	592250004400	Betónový studničný poklop dvojdielny, priemer 600 mm, hrúbka 80 mm	ks	1,010	30,89	31,20	0,101
25	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	6,000	105,60	633,60	2,464

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 15 074,57 88,708

26	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 600 až DN 800 mm	ks	1,000	1 254,00	1 254,00	14,557
27	919413114	Vtoková nádržka z betónu prostého tr. C 20/25 priepustu z rúr do DN 800	ks	1,000	1 386,00	1 386,00	9,103
28	919721211	Dilatačné škáry v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, priečne	m	109,000	3,70	403,30	0,469
29	592270001800	Tvárnica priekopová PREMAC TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	793,632	2,90	2 301,53	26,983
30	935112211	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu	m	236,200	31,02	7 326,92	37,570
31	935151113	Osadenie odvodňovacieho plastového žlabu XTRADRAIN vnútornej šírky 100 mm s roštom pre zaťaženie triedy C 250	m	6,000	12,00	72,00	0,000
32	286630000200	Odvodňovací žlab XtraDrain X100C, dl. 1,0 m, s ochrannou kompozitnou hranou, plastový PP, ACO	ks	6,000	46,20	277,20	0,013
33	286630001900	Kombi stena pre začiatok/koniec, pre odvodňovacie žlaby XtraDrain X100, plastový PP, ACO	ks	6,000	8,65	51,90	0,001
34	592270059400	Môstkový rošt Drainlock V/X100 plastový, dl. 0,5 m, triedy C 250, pre odvodňovacie žlaby MultiDrain, ACO	ks	12,000	31,68	380,16	0,012
35	938902071	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	520,000	0,13	67,60	0,000
36	938908403	Očistenie povrchu samozberným zametačom	m2	520,000	0,13	67,60	0,000
37	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	975,000	0,13	126,75	0,000
38	938909404	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm o objeme nánosu do 0,15 m3/m, -0,09730 t	m	143,200	5,28	756,10	0,000
39	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	83,242	1,32	109,88	0,000
40	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	166,484	0,66	109,88	0,000
41	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	83,242	4,61	383,75	0,000

99 Presun hmôt HSV 558,09 0,000

42	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	338,239	1,65	558,09	0,000
----	-----------	--	---	---------	------	--------	-------

Celkom 38 174,56 301,100

ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie základnej technickej infraštruktúry v meste Spišské Podhradie

Objekt: Dopravné napojenie MK ul. Štefániková - Rybníček

Časť: Novostavba MK Rybníček

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a. s.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 14. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 57 155,77 1 207,068

1 Zemné práce 7 343,58 0,000

1	113106241	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov- betónových železničných podvalov	m2	635,000	4,07	2 584,45	0,000
2	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	635,000	1,25	793,75	0,000
3	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažené pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	150,348	10,64	1 599,70	0,000
4	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	150,348	0,13	19,55	0,000
5	162503102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	150,348	2,48	372,86	0,000
6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	150,348	0,92	138,32	0,000
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	513,080	1,32	677,27	0,000
8	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	877,030	1,32	1 157,68	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 1 980,91 0,523

9	457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m2	814,385	0,51	415,34	0,171
10	693110001300	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 400, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná, MIVA	m2	879,536	1,78	1 565,57	0,352

5 Komunikácie 42 386,86 1 206,544

11	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	751,740	7,95	5 976,33	365,150
12	564851111	Podklad zo štrkodrviny fr.16-32 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	751,740	6,20	4 660,79	210,442
13	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	814,385	12,41	10 106,52	375,969
14	565171211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	638,979	20,16	12 881,82	168,537
15	569851111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 150 mm	m2	116,290	5,43	631,45	0,000
16	573131102	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	651,508	0,75	488,63	3,785
17	573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	638,979	0,57	364,22	0,326
18	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	635,000	11,46	7 277,10	82,334

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 399,42 0,002

19	914812211	Dočasné dopravné značenie	súbor	1,000	650,00	650,00	0,000
20	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10,000	3,89	38,90	0,000
21	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,100	3,89	47,07	0,000

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	919735125	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 200 do 250 mm	m	6,000	7,79	46,74	0,001
23	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	513,080	1,32	677,27	0,000
24	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 539,240	0,66	1 015,90	0,000
25	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	513,080	1,80	923,54	0,000
99		Presun hmôt HSV				2 045,00	0,000
26	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 239,396	1,65	2 045,00	0,000

Celkom

57 155,77 1 207,068